10 ноября 1920 г. // [Текст]; – Режим доступу: <https://legalns.com>.

3. Australia - Constitution Australia - Constitution . { Adopted: 1900 / In Force Since: 1 Jan 1901 / Status: 1988 }, { The Constitution was adopted as a schedule to the Commonwealth of Australia Constitution Act, 63 & 64 Vict Chapter 12 of the year 1900. }. // [Текст]; – Режим доступу: <http://www.wipo.int/wipolex/ru>.

4. Constitution of Argentina (revised version of 1994)}.// [Текст]; – Режим доступу: <http://www.wipo.int/wipolex/ru>.

5. Конституция Федеративной Республики Бразилия. (5 октября 1988 года).